Bibl. HLF 73, Lo 3/50, Ot 222, Av 28, CA 25, Gl du.

817. - (20-42). ARBOR PHILOSOPHIAE DESIDERATAE. De prologo. Inc. *Solus eram in quodam viridario sub umbra cuiusdam pulchrae arboris...* Expl. «...nec notitiam cum ipso poterit habere».

Cfr. n.º 1.

818. - (42v-47). PRINCIPIA ARTIS INVENTIVAE. Inc. *Bonitas est ens ratione cuius bonum agit bonum et sic bonum est esse et malum est non esse...* Incompleto. Termina: per coetera principia deducendum est et. Capítulo *De minoritate*.

819. - (48-55). ARS BREVIS PRAEDICATIONIS. Inc. *Cum ars magna praedicationis quae sic intitulatur. Deus tua gratia, misericordia et pietate incipit iste liber qui est de virtutibus et vitiis.*

Cfr. n.º 41 y 747.

820. - (55-58). Definiciones del Zodíaco. De planetis. De las virtudes cardinales y teologales. Vicios opuestos a las virtudes. Nota quod istae sunt condiciones per quas potest homo habere notitiam de Deo, virtutibus et vitiis, Artículos de la fe, etc...

821. - (58-74). LIBER DE LUMINE. Inc. *Quoniam intellectus multiplicat species attrahendo...* Expl. «...et modum artis teneat ge-

neralis. Ad honorem Dei... in Monte Peslano mensis novembris MCCC tercio».

Ed. Mallorca 1752 (RD 363).

Bibl. HLF 87, Lo 8/7, Ot 92, Av 98, CA 10, Gl cy. Cfr. n.º 22.

822. - (75-113). ARS COMPENDIOSA INVENIENDI VERITATEM. Figuras de diversos colores.

Ed. Mag. I (1721).

Bibl. HLF 1, Lo 3/1, Ot 7, Av 1, CA 13, Gl a. Cfr. n.º 18.

823. - (113v-116v). Secuntur propositiones condemnatae in Universitate Parisiensi contra Fratres Praedicatores ratione quarum privati fuerunt a communione dictae Universitatis XVI annis et restituebantur ad communionem praedictam in principio augusti anno Domini MCCCC tercio. Inc. *Prima propositio: mayor est unio ypostatica in Christo quam unio trium personarum in esse increato...* Incompleto.

Códice núm. 8 (Sign. ant. 3/56). S. XVI. 210 × 160 mm. 371 ff. Letra de diversos copistas. Incompleto. El forro es un documento escrito sobre pergamino fechado en 1267 o 1277 con texto provenzal.

824. - (1-371v). Deus cum tua benedictione novum et compendiosum hoc opus incipimus ubi novam logicam compilamus. Inc. *Consuevere auctores quisque pro suo arbitrio... ib ipso statim limine...* ¿De Antonio Bellver?

Códice núm. 9 (Sign. ant. 3/57). S. XVII. 210 × 150 mm. 22 ff. Letra de Pedro Ribot, notario de los Jurados de Mallorca.

825. - LIBRE DE L'ORDE DE CAVALLERIA. Deus honrat, glorios qui sou compliment de tots bens ab gratia e benedictio vostra comens aquest libre qni es Orde de Cavalleria. Inc. *Per significatio dels VII planets qui son cossos celestials...* Expl. «...lo qual es finit a gloria e benedictio de nostre Senyor Deu. Amen».